[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2016   № 1279
                 г.Шатура
Об утверждении муниципальной программы
Шатурского муниципального района «Безопасность Шатурского
муниципального района» на 2015-2019 годы в новой редакции
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации Шатурского муниципального района от 05.11.2013 № 2529 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Шатурского района», от 17.06.2014 № 1568 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шатурского муниципального района, реализация которых планируется на 2015-2019 годы» и решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 30.03.2016 № 3/21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 25.11.2015 № 5/16 «О бюджете Шатурского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Шатурского муниципального района «Безопасность Шатурского муниципального района» на 2015-2019 годы в новой редакции (прилагается).

2. Организационному управлению администрации Шатурского муниципального района (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Шатурского муниципального района от 15.02.2016 № 259 «Об утверждении муниципальной программы Шатурского муниципального района «Безопасность Шатурского муниципального района» на 2015-2019 годы в новой редакции».

4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Мужичкова В.Г.

Глава муниципального района

    А.Д.Келлер